

Meme Kanserinin Bilmiyor Olabileceğiniz 8 Semptomu

Roche İlaç Türkiye, Meme Kanseri Farkındalık Ayı kapsamında erken teşhisin büyük önem taşıdığı hastalığa ilişkin semptomlara dikkat çekiyor

İstanbul, 23 Ekim 2017 - Roche İlaç Türkiye, Meme Kanseri Farkındalık Ayı olarak belirlenen Ekim ayında, hastalıkta erken teşhisin önemini vurgulamak üzere meme kanserinin az bilinen semptomlarına dikkat çekiyor.

Kadınlarda en sık görülen kanser türü olan meme kanserinin ilk işareti pek çok kişi tarafından, memede kitle bulunması olarak biliniyor. Bununla birlikte meme kanserinin semptomları, kitleden derideki değişiklikler gibi daha az belirgin işaretlere kadar önemli farklılıklar gösterebiliyor. Söz konusu semptomların tespit edilmesi mutlaka kanser olduğu anlamına gelmese de, en kısa sürede bir hekime danışmak hayati önem taşıyor.

İşte meme kanserinde başarılı tedavinin en belirleyici unsuru olan erken teşhise imkan vermek ve yaşama zaman tanımak için bilinmesi gereken 8 semptom:

- **Meme üzerinde veya çevresindeki deri dokusunda değişiklik: büzülme**

Memenin içerisinde bir kitle olduğu anlamına gelebilir. Kitle, memedeki bağların (lifli doku) kışalmasına, dokunun ve derinin içe doğru çekilmesine ve dolayısıyla büzülme ya da girinti görünümüne neden olabilir.

- **Meme üzerinde veya çevresindeki deri dokusunda değişiklik: çukurcuklanma**

Deride çukurcuklar oluşması, meme içerisinde bulunan, atıkların vücuttan atılmasına yardımcı olan ve lenf damarları olarak adlandırılan minik kanalların bloke olması anlamına gelebilir. Bu da memede ağrı ve şişlik oluşmasına neden olur ve derinin büyük bir alanında, portakal kabuğunu andıran küçük çukurcuklar oluşur. Bazı durumlarda bu oluşum, inflamatuvar meme kanseri olarak bilinen meme kanseri türünün işareti olabilir.

- **Meme dokusunda kalınlaşma**

Bu durum, süt salgılayan beze loblarının içinde kitle olduğu anlamına gelebileceği gibi memenin içinde bulunan lenf damarlarının tıkanıp göstergesi olabilir.

- **Meme bölgesinde egzama benzeri döküntü veya kızarıklık oluşması**

Meme kanserinin son derece nadir görülen bir semptomudur. Az sayıda vakada, Paget hastalığı olarak adlandırılan, meme kanseri ile bağlantılı bir hastalıkla ilişkilendirilmiştir. Nedeni bilinmemekle birlikte Paget hastalığı, meme ucunda veya çevresinde egzamaya benzeyen, kaşıntılı kızarıklık döküntüye neden olur.



- **Sıkmaya gerek olmadan meme bölgesinden olağandışı akıntı olması**

Meme ucunun altında, süt taşıyan küçük kanalların iç yüzeyinde kanser hücrelerinin bulunduğu anlamına gelebilir.

- **Meme ucunda içe dönme, konumunun veya şeklinin değişmesi**

Geri çıkmayan içe dönük meme ucu (eğer doğuştan bu şekilde değilse), meme ucunun altında onu içeri çeken bir kitle olduğunu düşündürebilir.

- **Memede görünür damarlar**

Bir kitleye bağlı olarak kan damarlarında tıkanıklık olduğunun veya tümör gelişmesinin işareti olabilecek, memedeki kan miktarının artması anlamına gelebilir.

- **Koltuk altında şişlik**

Koltuk altı lenf bezlerinde kitle bulunduğunu akla getirebilir. Bazen, koltuk altındaki bir kitle memedekinden çok daha belirgin olabilir.

Roche Hakkında

İnsanların yaşamlarını iyileştiren bilimsel ilerlemelere odaklanan Roche, ilaç ve tanı araçları alanında öncü global şirketler arasında yer almaktadır. Her hastaya doğru tedaviyi en doğru şekilde verme stratejisi, İlaç ve Diagnostik'in gücünü aynı çatı altında toplayan Roche'ü, kişiselleştirilmiş sağlık hizmetleri alanında lider haline getirmiştir.

Roche; onkoloji, immünoloji, bulaşıcı hastalıklar, oftalmoloji ve nöroloji konularında tam anlamıyla farklılaşmış ilaçlara sahip, dünyanın en büyük biyoteknoloji şirketidir. Roche ayrıca in vitro diagnostik ve doku bazlı kanser tanısında da dünya lideri olup, diyabet yönetiminde öncüdür.

1896 yılında kurulan Roche, hastalıkları önlemenin, teşhis ve tedavi etmenin ve topluma sürdürülebilir bir katkıda bulunmanın daha iyi yollarını bulmak amacıyla çalışmalarına devam etmektedir. Şirket ayrıca, ilgili tüm paydaşlarla birlikte çalışarak hastaların tıbbi yeniliklere erişimini artırmayı da amaçlamaktadır. Roche tarafından geliştirilen ve aralarında yaşam kurtaran antibiyotiklerin, antimalaryaller ve kanser ilaçlarının da yer aldığı 29 ilaç, Dünya Sağlık Örgütü'nün Model Temel İlaç Listesi'nde yer almaktadır. Roche, Dow Jones Sürdürülebilirlik Endeksi'nde (DJSI) sekiz yıl arka arkaya İlaç, Biyoteknoloji ve Yaşam Bilimleri Endüstrisinde sürdürülebilirlik alanında Grup Lideri seçilmiştir.

Merkezi İsviçre'nin Basel kentinde bulunan Roche Grubu, 2016 yılı itibariyle 100'ün üzerinde ülkede 94 binden fazla çalışanıyla faaliyet göstermektedir. 2016 yılında Ar-Ge çalışmalarına 9.9 milyar İsviçre Frangı yatırım yapan Roche'un cirosu 50.6 milyar İsviçre Frangı olarak gerçekleşmiştir. Roche Grubu Amerika'da bulunan Genentech'in tamamına, Japonya'da bulunan Chugair Pharmaceutical şirketinin de çoğunluk hissesine sahiptir. Ayrıntılı bilgi için www.roche.com adresini ziyaret ediniz.

Bu açıklamada kullanılan veya bahsedilen tüm ticari markalar yasalarla korunmaktadır.

Referanslar:

https://www.roche.com/research_and_development/what_we_are_working_on/oncology/eight-signs-of-breast-cancer-you-might-not-know-about.htm

TR/COMM/1710/0019

Bilgi ve İletişim: Müzeyyen Öztürk – muzeyyen.ozturk@geometry.com / +90 549 806 17 83